il perito ha accertato, altresì, che i dati catastali risultano conformi e la planimetria 
catastale risulta corrispondente allo stato dei luoghi. 

Disponibilità del bene: Immobile libero nella disponibilità della procedura esecutiva 

Prezzo base: € 47.000,00 (Euro quarantasettemila/00) 

Offerta minima: € 35.250,00 (Euro trentacinqumiladuecentocinquanta/00) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Cauzione: somma non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito